
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική τροποποίηση πράξης αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ορ-
γανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας 
του Δήμου Αμαρουσίου με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού 
Λειτουργίας του Διαδημοτικού Λιμενικού Ταμείου 
Λέσβου με τους οριζόμενους στο π.δ.  85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 35367 (1)

   Μερική τροποποίηση πράξης αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ορ-
γανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουρ-
γίας του Δήμου Αμαρουσίου με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α) Της υπ’ αρ. 48330/39619/2013 απόφασης του Γε-

νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

«Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Αμαρουσίου» (Β’ 2519), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει (Β’ 2640/2015, Β’ 713/2017, Β’ 2948/2017 και 

Β’ 1108/2019),

β) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την υπό στοιχεία Υ.Σ. 333/25.01.2023 βεβαίωση της 

Προϊσταμένης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Αμα-

ρουσίου, περί μη πρόκλησης δαπάνης.

3. Την υπ’ αρ. 11770/07.02.2023 (Β’ 1884) πράξη αντι-

στοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων 

του ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, με τους νέους κλάδους και 

ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

4. Το υπ’  αρ. 27519/30.03.2023 έγγραφο της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με θέμα «Διευκρινί-

σεις σχετικά με τροποποίηση πράξεων αντιστοίχισης, 

αποφασίζουμε:

Την μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 11770/07.02.2023 

(Β’ 1884) πράξης αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλά-

δων και ειδικοτήτων του ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, με τους 

νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, ως προς 

τα εξής σημεία:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2925

30081

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.05.03 19:49:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30082 Τεύχος B’ 2925/03.05.2023

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1

ΤΕΧΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
(ΠΟΛ. ΔΟΜ. ΕΡΓΩΝ)

2

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 10
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
7

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ)

1

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ)

3

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
(ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ)

4 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΤΗ -
ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 1

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 7
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΚΛΗΤΗΡΩΝ 7

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 3
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 3

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1
ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 30083Τεύχος B’ 2925/03.05.2023

Β. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 2

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 3

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4
ΤΕΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ)
1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 2

ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

17
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 3

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 8

ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

4

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 12
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΚΛΗΤΗΡΩΝ 12

Καταργείται το σημείο που αφορά τις δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή από-
σπαση οργανικές θέσεις των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 48330/39619/201 από-
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Αμαρουσίου» (Β’ 2519/2013), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β’ 2640/2015, Β’ 713/2017, 
Β’ 2948/2017 και Β’ 1108/2019), οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του 
π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/
ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο.

Από την ανωτέρω μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 11770/07.02.2023 (Β’ 1884) πράξης αντιστοίχισης των υφι-
στάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 
85/2022, δεν προκαλείται δαπάνη, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 24 του ν. 4270/2014, και σύμφωνα με την 
υπό στοιχεία Υ.Σ. 333/25-01-2023 βεβαίωση της Προϊσταμένης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Αμαρουσίου, 
περί μη πρόκλησης δαπάνης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 21 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30084 Τεύχος B’ 2925/03.05.2023

     Αριθμ. 772 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κα-

νονισμού Λειτουργίας του Διαδημοτικού Λι-

μενικού Ταμείου Λέσβου με τους οριζόμενους 

στο π.δ.  85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΤΟΥ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2) Την υπ’ αρ. 68250/27.10.2017 (Β’ 3898/2017) από-

φαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου «Οργανισμός/Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουρ-

γίας του Διαδημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λέσβου.

3. Την υπ’ αρ. Οικ.590/05.04.2023 εισήγηση του Γρα-

φείου Οικονομικών Υπηρεσιών του Δ.Λ.Τ. Λέσβου για 

μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

4. Τον ν. 5027/02.03.2023 (Α’ 48).
5. Την υπ’ αρ. 573/15.03.2023 (Β’ 2065) πράξη αντιστοί-

χισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Δι-
αδημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λέσβου με τους νέους 
κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

6. Την προκήρυξη 13Κ/2021 του Α.Σ.Ε.Π. 66, Α.Σ.Ε.Π. 2/ 
2022 και Α.Σ.Ε.Π. 6/2022.

7. Το Φ.Ε.Κ. Γ’ 416/2023 διορισμού της Σαμαρτζίδου Αν-
θής, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών στο 
Διαδημοτικό Λιμενικό Ταμείο Λέσβου, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας 
του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνεται στην 
υπ’ αρ. 68250/27.10.2017 απόφαση του Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Οργανι-
σμός/Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας του Δια-
δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λέσβου» (Β’ 3898), με 
τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, που δεν είχε συμπερι-
ληφθεί στην υπ’ αρ. 573/15.03.2023 (Β’ 2065) πράξη 
αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτή-
των του Διαδημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λέσβου με 
τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, 
ως ακολούθως:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 5 Απριλίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΥΤΕΛΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02029250305230004*


